
Uchwała Nr XXVI/168/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu

Puławskiego na remont chodnika przy drodze powiatowej w Żyrzynie -

ulica Tysiąclecia oraz na remonty dróg powiatowych w Osinach i

Kotlinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy,

działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Puławskiego na remont

chodnika przy drodze powiatowej w Żyrzynie - ulica Tysiąclecia oraz na remonty

dróg powiatowych w Osinach i Kotlinach.

§ 2

Na zadanie określone w § 1 zostały zabezpieczone środki inwestycyjne w

budżecie gminy na 2014 rok w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy

złotych) na remonty:

1)chodnika przy drodze powiatowej w Żyrzynie - ulica Tysiąclecia kwota:

50.000,00 zł,

2)drogi powiatowej w Osinach kwota: 100.000,00 zł,

3)drogi powiatowej w Kotlinach kwota: 50.000,00 zł.

§ 3

1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w

umowie zawartej pomiędzy Gminą Żyrzyn, a Powiatem Puławskim.

2.Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żyrzyn.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


